
UCHWAŁA Nr XLVI/346/21 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/103/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 18 lipca 2019r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Działdowo, 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) Rada Gminy Działdowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XI/103/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Działdowo, 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego z 2019 r. , poz. 4138) - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



Załącznik do uchwały Nr XLVI/346/21 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Działdowo. 

Lp. Miejscowość Klasa i numer drogi Lokalizacja 
1. Pierławki Dr. gminna 187025N k/ sklepu 
2. Sękowo Dr. gminna 187046N dz.nr 29 
3. Filice Dr. gminna187046N k/ świetlicy wiejskiej 
4. Kisiny Dr. gminna187051N k/ świetlicy wiejskiej 
5. Krasnołąka Dr. gminna k/ sklepu 
6. Grzybiny Dr. gminna187011N k/ jeziora 
7. Malinowo Dr. gminna dz nr 5/21 przy szkole 
8. Wilamowo Dr. gminna 187021N przy gospodarstwie 
   produkcyjno- rolnym 
9. Pożary Dr. gminna 187021N k/ świetlicy wiejskiej 
10. Uzdowo Dr gminna dz nr 21 przy szkole 
11. Sławkowo dz. nr 2/2 za szkołą 
12. Klęczkowo Dr gminna 187023N przy szkole 
13. Burkat Dr. gminna 187023N przy szkole 
14. Petrykozy Dr. gminna dz nr 209 za szkołą 
15. Księży Dwór Dr. gminna 187041N   zajezdnia przy szkole 
16. Pierławki Dr. gminna 18742N przy szkółce ogrodowej 
17. Turza Wielka Dr. gminna dz. nr 187 przy szkole 
18. Lipówka Dr. gminna dz. nr 101 przy skrzyżowaniu  
   z drogą powiatową 1284N 
19. Pierławki Dr. gminna 187025N  dz.nr 11 

20. Bursz Dr. powiatowa 1304N 
 przy skrzyżowaniu z drogą gminną dz.nr 
8/1 

21. Rudolfowo Dr. gminna dz.nr 258  przy działce nr 303 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

